[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  118

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/6/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar o recapeamento asfáltico em todo a extensão da Avenida Narcizo Modolo, que compreende o Conjunto Habitacional Roque Ortiz Filho (Comerciários I e II).

O pedido se justifica, pois, este parlamentar foi procurado por munícipes relatando a necessidade urgente, de manutenção e melhorias do asfalto, visto que o leito carroçável da via está bastante degradado e esburacado, fato que prejudica a segurança de motoristas e pedestres.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de junho de 2025.

Vereador Autor NUNO GARCIA

PODEMOS

NAPG
NAPG
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br